
 

 

 
 

Aneta Bína 

IČ: 05101387 sídlem: Skalice 40, 503 03 Skalice, e-mail: xxx, 

 www.spravaBOZP.cz, 

tel.xxx, kterou zastupuje Aneta Bína 

jako poskytovatel (na straně jedné) 

a 
Město Vysoké Mýto 

IČ: 00279773, DIČ: CZ00279773 sídlem B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto, e-mail: 
radnice@vysoke-myto.cz, 

které zastupuje: Ing. František Jiraský, starosta města, 

jako zájemce (na straně druhé). 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne tuto 

Smlouvu o poskytování pravidelných ročních služeb v oblasti BOZP a PO v rozsahu: 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout zájemci následující pravidelné roční služby 
 

A 

Předmět smluvního ujednání 

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 
 provedení pravidelné roční prověrky dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

(BOZP), dle § 108 odst. 5, zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce (dále jen „zákoník práce“), 
včetně zpracování zápisu z této kontroly v rozsahu pro objekty zájemce (tj. budova B. 
Smetany 92, nám. Přemysla Otakara II. čp. 91, Jiráskova čp. 179, Litomyšlská čp. 50, 
Komenského čp. 124, Javornického čp. 432). 

 vyhotovení Záznamu o provedení roční prověrky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
včetně návrhu na odstranění zjištěných závad a nedostatků, 

 vyhotovení a aktualizace osnov pro periodická školení zaměstnanců a vedoucích 
zaměstnanců, dle § 103 odst. 2 a 3 zákoníku práce o bezpečnosti a ochraně zdraví při 
práci, 

 provedení periodických školení zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců o bezpečnosti a 
ochraně zdraví při práci (BOZP) dle platných právních předpisů (1 hodina), 

 certifikát o absolvování školení zaměstnanců v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, 
 osvědčení o absolvování školení vedoucích zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví 

při práci, 
 provedení pravidelných školení řidičů referentů, včetně zpracování osnov školení, 
 v případě speciálních prací, provést pravidelné periodické školení, včetně zpracování 

osnov, 
 pravidelná průběžná kontrola a aktualizace vnitřní dokumentace v souladu s platnou 

legislativou, vyjma tvorby nové dokumentace (nové zařízení, technologie), 
 konzultační a poradenská činnost v oblasti BOZP, šetření úrazů, 
 poskytování, formou fyzické přítomnosti, odborné a konzultační činnosti při kontrolách 

oprávněnými osobami (např. oblastní inspektoráty práce, KHS, HZS), 
 provádění pravidelných kontrol pracovišť (1x měsíčně). 

 



 

 

Požární ochrana 
 preventivní prohlídka objektů, specifikovaných v bodě A, ustanovení BOZP, 1x ročně s 

návrhem přijatých opatření dle § 5 odst.1 písmeno e) zákona č. 133/1985 Sb., o požární 
ochraně (v rozsahu 1 objektu, 1 hodina), 

 provedení periodických školení zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců o požární ochraně 
(PO) dle platných právních předpisů § 16 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně (1 
hodina), 

 certifikát o absolvování školení zaměstnanců v požární ochraně, 
 vypracování a aktualizace tematického plánu periodického školení zaměstnanců 

a vedoucích zaměstnanců o požární ochraně, 
 osvědčení o absolvování školení vedoucích zaměstnanců o požární ochraně,   
 pravidelná průběžná kontrola a aktualizace vnitřní dokumentace v souladu s platnou 

legislativou, vyjma tvorby nové dokumentace (např. přestavba budov, kolaudace, změna 
užívání), 

 konzultační a poradenská činnost v oblasti PO, 
 poskytování, formou fyzické přítomnosti, odborné a konzultační činnosti při kontrolách 

oprávněnými osobami (např. oblastní inspektoráty práce, HZS, KHS),  
 provádění pravidelných kontrol pracovišť (1x měsíčně). 
 
 
Termín školení zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví 

při práci (BOZP) a termín pravidelné roční prověrky (dále jen „Termín školení“) je sjednán 
na den: 15. 11.  příslušného kalendářního roku v 9°° hodin, 

na adrese: B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto, a to počínaje rokem 2019. 
 

Připadne-li shora uvedený den příslušného kalendářního roku na den pracovního volna či 
státního svátku, bude tímto dnem nejbližší nadcházející pracovní den. 

 

B 

Povinnosti smluvních stran, platební podmínky 

Poskytovatel prohlašuje, že je osobou oprávněnou k poskytování služeb, které jsou součástí 
smluvního ujednání dle bodu A, veškerou činnost bude provádět v souladu s platnými předpisy a 
zajišťovat odborně způsobilými osobami. 

Zájemce se zavazuje služby poskytované poskytovatelem dle bodu A této smlouvy přijmout, 
poskytnout mu pro tento účel potřebnou součinnost a zaplatit níže sjednanou odměnu. Pravidelná 
roční odměna, za poskytované služby (včetně dopravních výdajů) dle bodu A této smlouvy činí 
=30.000,- Kč. Vzhledem k tomu, že dodavatel není plátcem DPH, jedná se o cenu konečnou. 
Tuto odměnu se poskytovatel zavazuje vyúčtovat účetním dokladem vždy před provedeném 
školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci (BOZP) a před pravidelnou roční prověrkou BOZP 
a PO. Zájemce se zavazuje zaplatit odměnu na bankovní účet poskytovatele nejpozději 7 dní před 
termínem školení.  

Sjednaná odměna nezahrnuje dodávky bezpečnostního značení a tabulek. Vícepráce objednané 
zájemcem nad rámec smluvně sjednaných služeb v ujednání bodu A, jsou poskytovatelem 
poskytovány pouze na základě předem učiněné vzájemně odsouhlasené objednávky zájemce, a to 
dle ceníku poskytovatele. 

Kontaktní oprávněnou osobou za zájemce je: p. xxx, personalistka, tel. xxx, e-mail: xxx. 

Za poskytovatele je oprávněnou osobou: p. xxx, technik BOZP a EMS, tel. xxx,     e-mail: xxx.  

C 



 

 

Ostatní ujednání 

Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou formou. Tato smlouva se uzavírá na 
dobu určitou, a to v délce 12 měsíců ode dne jejího uzavření. Nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak, pak pokud kterákoliv ze smluvních stran před uplynutím doby, na kterou byla smlouva 
uzavřena, písemně druhé straně nesdělí, že o další trvání smluvního vztahu nemá zájem, 
prodlužuje se doba trvání smlouvy o dalších 12 měsíců, a to i opakovaně. Pokud bude zájemce 
důvodně nespokojen s provedenými službami je možné smlouvu vypovědět i před uplynutím 
smluvního vztahu, a to s dvouměsíční výpovědní dobou, která začíná plynout prvním dnem 
následujícího měsíce po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. Doba trvání této smlouvy 
nemá vliv na dobu trvání jiných smluv uzavřených mezi stejnými smluvními stranami, nedohodnou-
li se smluvní strany jinak.  

Zájemce výslovně souhlasí s tím, aby poskytovatel za účelem řádného poskytování služeb podle 
této smlouvy nakládal s informacemi a údaji vztahujícími se k osobě zájemce, o kterých se 
poskytovatel při činnosti podle této smlouvy dozvěděl, když veškeré uvedené informace a údaje 
bodu z výše uvedených důvodů poskytovatelem zpracovány tím, že budou archivovány po dobu 
trvání závazkového právního vztahu mezi smluvními stranami a dále po dobu 3 let ode dne 
ukončení závazkového vztahu. Zájemce souhlasí se zpracováním a shromažďováním 
předmětných informací a údajů.  

Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a 
každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy.  

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto smlouvou a v otázkách v této smlouvě výslovně 
neupravených se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími. 

Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření této smlouvy zajistí 
její uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany prohlašují, že 
žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník). Smluvní strana Aneta Bína souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených 
osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 249/2017 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) městem Vysokým Mýtem, B. Smetany 92, Vysoké Mýto, PSČ 566 01, IČ: 
00279773. Souhlas uděluje smluvní strana Aneta Bína na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje 
dobrovolně. Osobní údaje fyzických osob nejednajících v rámci podnikatelské činnosti, tj. zejm. 
datum narození, rodné číslo a trvalý pobyt nebudou ve zveřejněné smlouvě v Registru smluv 
uvedeny.  

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé smluvní straně náleží po jednom. 

Doložka podle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích:  
Smlouva byla projednána a schválena Radou města Vysoké Mýto dne 2. 10. 2019 usnesením č. 
743/19. 

Ve Vysokém Mýtě dne 9. 10. 2019   

 

  

…21.10.2019………………………………                      …………………………………………… 

           Aneta Bína                                                                      Ing. František Jiraský   
                                                                                                   starosta města Vysokého Mýta 


